

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1_2020** **Změna užívání prádelny na atelier Vinařská 1, Praha 7**

Objekt: **Aktualizace 7/2020**

Rozpočet:

Objednatel: _____	IČO: _____
	DIČ: _____
Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.	IČO: 04046331
V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice	DIČ: CZ04046331

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	147 870,51
PSV	188 200,13
ZTI	39 948,23
UT+VĚTRÁNÍ	46 617,84
ELEKTROINSTALACE	114 612,38
Vedlejší náklady	46 584,49
Ostatní náklady	0,00
Celkem	583 833,58

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	583 833,58 CZK
Snížená DPH	15 %	87 575,04 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **671 408,62 CZK**

v _____ dne **22.07.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 339,99	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 358,70	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			45 326,09	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			35 963,26	
64	Výplně otvorů	HSV			13 376,52	
96	Bourání konstrukcí	HSV			14 286,91	
711	Izolace proti vodě	PSV			2 985,44	
764	Konstrukce klempířské	PSV			4 511,48	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			50 905,82	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 110,30	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 290,01	
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			75 097,88	
781	Obklady keramické	PSV			9 204,91	
783	Nátěry	PSV			3 503,01	
784	Malby	PSV			10 755,90	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			16 646,61	
ON	Ostatní náklady				10 804,00	
	Přesuny hmot HSV				6 572,43	
	Přesuny hmot PSV				1 031,38	
	oddíl ZTI				39 948,23	
	oddíl UT+VĚTRÁNÍ				46 617,84	
	oddíl ELEKTROINSTALACE				114 612,38	
Cena celkem					537 249,09	

Položkový rozpočet

S:	1_2020	Změna užívání prádelny na atelier Vinařská 1, Praha 7
O:	1	Atelier
R:	1	Atelier

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						9 339,99		
1	310239211RT	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,50000	3 905,50	1 952,75	RTS 20/ I	RTS 20/ I
2	346481111RT	Zapletování rýh, nosníků rabcovým pletivem s použitím suché maltové směsi	m2	1,50000	316,82	475,23	RTS 20/ I	RTS 20/ I
3	347016133R0	Předstěna SDK, tl. 115mm, oc. kce CW, 1xRBI 12,5mm -jzo	m2	14,50000	476,69	6 912,01	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl 4 Vodovonné konstrukce						6 358,70		
4	416023131R0	Podhledy SDK, profily Rigistil, 1x deska RB 12,5 s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,	m2	10,50000	548,23	5 756,42	RTS 20/ I	RTS 20/ I
5	342264098R0	Příplatek k podhledu sádkokart. za plochu do 10 m2	m2	6,00000	100,38	602,28	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						45 326,09		
6	611421331R0	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5	m2	52,25000	159,87	8 353,21	RTS 20/ I	RTS 20/ I
7	612421626R0	Omítka vnitřní zdiava, MVC, hladká	m2	7,00000	232,87	1 630,09	RTS 20/ I	RTS 20/ I
8	612421637R0	Omítka vnitřní zdiava, MVC, štuková	m2	12,00000	317,92	3 815,04	RTS 20/ I	RTS 20/ I
9	612421331RT	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5	m2	107,00000	157,68	16 871,76	RTS 20/ I	RTS 20/ I
10	612425931R0	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	5,00000	486,91	2 434,55	RTS 20/ I	RTS 20/ I
11	622901110R0	Očištění po opravách, spárovaných ploch Včetně očištění od zbytků malty nebo fasádní barvy a na omýtlí kartáčem.	m2	49,00000	71,61	3 508,89	RTS 20/ I	RTS 20/ I
12	627452111R0	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	35,00000	248,93	8 712,55	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl 63 Podlahy a podlahové						35 963,26		
13	631313611R0	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.	m3	0,75000	2 544,05	1 908,04	RTS 20/ I	RTS 20/ I
14	631591125R0	Násyp pod podlahy z perlitu	m3	2,00000	2 007,50	4 015,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
15	632413104R0	Potěr Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 4 mm	m2	51,00000	229,59	11 709,09	RTS 20/ I	RTS 20/ I
16	632413108R0	Potěr Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 8 mm	m2	20,00000	342,01	6 840,20	RTS 20/ I	RTS 20/ I
17	632413130R0	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	4,00000	294,92	1 179,68	RTS 20/ I	RTS 20/ I
18	individ.kalkulac	Sklobetonová stropní konstrukce angl. dvorku - celková oprava	m2	2,50000	4 124,50	10 311,25	Vlastní	Indiv
Díl 64 Výplně otvorů						13 376,52		
19	642942111RT	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 422,04	2 844,08	RTS 20/ I	RTS 20/ I
20	642942111RT	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 436,64	1 436,64	RTS 20/ I	RTS 20/ I
21	642942111RT	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 467,30	2 934,60	RTS 20/ I	RTS 20/ I
22	invid. kalkulac	Plastová větrací mřížka 500/225	kus	4,00000	605,90	2 423,60	Vlastní	Indiv
23	invid. kalkulac	Osazení zárubně ocelové sýtemové protipožárních dveří 90/1970 cm, dodávka s dveřmi	ks	1,00000	3 737,60	3 737,60	Vlastní	Indiv
Díl 96 Bourání konstrukcí						14 286,91		
24	961044111R0	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,15000	2 416,30	362,45	RTS 20/ I	RTS 20/ I
25	962032641R0	Bourání zdiava kamen	m3	0,70000	834,39	584,07	RTS 20/ I	RTS 20/ I
26	965042221RT	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	1,00000	2 737,50	2 737,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
27	968072455R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	11,00000	274,85	3 023,35	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	1_2020	Změna užívání prádelny na atelier Vinařská 1, Praha 7
O:	1	Atelier
R:	1	Atelier

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	971033231R0	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm MVC	kus	6,00000	39,06	234,36	RTS 20/ I	RTS 20/ I
29	971033631R0	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,80000	125,93	226,67	RTS 20/ I	RTS 20/ I
30	974031154R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	6,00000	113,52	681,12	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150							RTS 20/ I	RTS 20/ I
31	978011141R0	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	52,25000	24,38	1 273,86	RTS 20/ I	RTS 20/ I
32	978013141R0	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	107,00000	19,49	2 085,43	RTS 20/ I	RTS 20/ I
33	978023411R0	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín	m2	56,00000	53,66	3 004,96	RTS 20/ I	RTS 20/ I
34	individ.kalkulace	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00000	12,19	73,14	Vlastní	Indiv
Díl 711 Izolace proti vodě						2 985.44		
35	711212000R0	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr vč dod	m2	8,00000	40,30	322,40	RTS 20/ I	RTS 20/ I
36	711212321R0	Stěrka hydroizol. terizol dvouvrstvá	m2	8,00000	332,88	2 663,04	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl 764 Konstrukce klempířské						4 511.48		
37	invid.kalkulace	Pojistný žlab Pz plech plochý rozměr cca š.600, dl.3600, h.100 mm včetně kotevnic L profilů	kpl	1,00000	3 175,58	3 175,58	Vlastní	Indiv
38	invid.kalkulace	Odvod vody z pojistného žlabu - kotlík pro napíjení plast. Potrubí DN40	kpl	1,00000	1 335,90	1 335,90	Vlastní	Indiv
Díl 766 Konstrukce truhlářské						50 905.82		
39	766661112R0	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0.8 m	kus	3,00000	469,39	1 408,17	RTS 20/ I	RTS 20/ I
40	766661122R0	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0.8 m	kus	3,00000	485,45	1 456,35	RTS 20/ I	RTS 20/ I
41	individ.kalkula	Dodávka vnitřních dveří dřevěných povrch foliovaný vč.kování rozm.70/197 cm, přívěšovací mřížka u podlahy	ks	1,00000	4 613,60	4 613,60	Vlastní	Indiv
42	individ.kalkulac	Dodávka vnitřních dřevěných dveří povrch foliovaný včetně kování rozm60/197 cm	ks	2,00000	4 613,60	9 227,20	Vlastní	Indiv
43	R	Dodávka vnitřních dveří dřevěných povrch foliovaný vč.kování rozm.90/197cm	ks	2,00000	4 613,60	9 227,20	Vlastní	Indiv
44	R1	Dodávka dveří vnitřních vchodových včetně zárubně samozavírač, kování a prahu pož odolnost EI30DP3.90/197cm	ks	1,00000	21 688,30	21 688,30	Vlastní	Indiv
45	R4	Repase stávajícího okna do světlíku 40/80cm , - přesklení, nový nátěr s odstraněním původního oprava kování	ks	1,00000	3 285,00	3 285,00	Vlastní	Indiv
Díl 767 Konstrukce zámečnické						8 110.30		
46	R5	Repase ocelového okna oprava, sesazení a zprovoznění pákových mechanismů – kování otevírání okenních křidel, obroušení původního nátěru , nový nátěr – 1x základní+ 2x krycí vrchní email v barvě šedé,	kus	1,00000	5 000,50	5 000,50	Vlastní	Indiv
47	R6	repasuje ocelodřevěná konstrukce zasouvací sušící komory (tzn. provede se odřezání, odstranění původních nátěrů oceli a dřeva a provedou se nové nátěry, provede se ošetření kluzných mechanismů včetně	kpl	1,00000	3 109,80	3 109,80	Vlastní	Indiv
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obkladů						11 290.01		
48	771101210R0	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	9,00000	35,41	318,69	RTS 20/ I	RTS 20/ I
49	771475014R0	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	6,60000	91,98	607,07	RTS 20/ I	RTS 20/ I
50	771575109R0	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30	m2	8,10000	427,78	3 465,02	RTS 20/ I	RTS 20/ I
51	individ.kalkulac	Dodávka keramického obkladu - koupelna ref. ref.výrobek RAKO Color Two šedá 20/20cm GAA1K110. BAL0607005 v1.1	m2	4,60000	459,90	2 115,54	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	1_2020	Změna užívání prádelny na atelier Vinařská 1, Praha 7
O:	1	Atelier
R:	1	Atelier

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	invid.kalkulace	Dodávka keramických soklíků h10cm RAKO Color Two	m	2,60000	350,40	911,04	Vlastní	Indiv
53	invid.kalkulace	Dodávka keramického obkladu -chdoba ref. výrobek RAKO TAURUS dlaždice slinutá 30/30cm matná R9 světle šedá v1 1	m2	4,30000	547,50	2 354,25	Vlastní	Indiv
54	invid.kalkulace	Dodávka keramických soklíků h10cm RAKO TAURUS	m	4,00000	379,60	1 518,40	Vlastní	Indiv
Díl 777 Podlahy ze syntetických hmot						75 097,88		
55	invid.kalkulace	D+M Litá stěrková epoxydová podlaha se vsypem protiskuzová úprava, probarvená s matným povrchem, tl. 5 mm, vč. vyrovnání podkladu a provedení žlábků - fabionu a včetně dvousložkové epoxidové penetrace.	m2	47,50000	1 569,52	74 552,20	Vlastní	Indiv
56	invid.kalkulace	D+M přechodová podlahová lišta hliníková šroubovaná x1 3	m	2,30000	237,25	545,68	Vlastní	Indiv
Díl 781 Obklady keramické						9 204,91		
57	781101210R0	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	9,50000	35,41	336,40	RTS 20/ I	RTS 20/ I
58	781475112R0	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	9,50000	451,14	4 285,83	RTS 20/ I	RTS 20/ I
59	781479705R0	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	9,50000	6,35	60,33	RTS 20/ I	RTS 20/ I
60	invid.kalkulace	Dodávka keramického obkladu ref. Výrobek RAKO Color One 20/20cm WAA1N210 RAL 0607005 v1 1	m2	10,50000	430,70	4 522,35	Vlastní	Indiv
Díl 783 Nátěry						3 503,01		
61	783225100R0	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email včetně pomocného lešení.	m2	21,00000	166,81	3 503,01	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl 784 Malby						10 755,90		
62	784402801R0	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	155,00000	23,94	3 710,70	RTS 20/ I	RTS 20/ I
63	784432271R0	Malba křihová 2x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m	m2	190,00000	37,08	7 045,20	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných						16 646,61		
64	979011221R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	10,20000	504,43	5 145,19	RTS 20/ I	RTS 20/ I
65	979081111RT	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km konteinerem 4 t včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	10,20000	163,89	1 671,68	RTS 20/ I	RTS 20/ I
66	979081121RT	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, konteinerem 4 t	t	102,00000	13,72	1 399,44	RTS 20/ I	RTS 20/ I
67	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,20000	229,95	2 345,49	RTS 20/ I	RTS 20/ I
68	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,40000	25,62	522,65	RTS 20/ I	RTS 20/ I
69	invid.kalkulace	Poplatek za skládku	t	10,20000	545,31	5 562,16		
Díl ON Ostatní náklady						10 804,00		
70	invid.kalkulace	D+M kuch. linka dl.120cm vč. nerez dřezu	kpl	1,00000	10 804,00	10 804,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: Přesuny hmot HSV						6 572,43		
71		Přesun hmot HSV z dílů3,4,61,63,64	%	7,00000	938,92	6 572,43		
Díl: Přesuny hmot PSV						1 031,38		
72		Přesun hmot PSV díl711	%	5,00000	29,85408	149,27		
73		Přesun hmot PSV díl766	%	5,00000	28,64520	143,23		
74		Přesun hmot PSV díl771	%	5,00000	43,90731	219,54		
75		Přesun hmot PSV díl781	%	5,00000	46,82512	234,13		
76		Přesun hmot PSV díl783	%	2,00000	35,02905	70,06		
77		Přesun hmot PSV díl784	%	2,00000	107,57280	215,15		

Výpis materiálu - zdravotní technika - vodovod, kanalizace					
Vinařská 1, Praha 7 - změna užívání					
Položka	Dimenze	MJ	Množství	cena/MJ(D+M)	cena
Vodovod					
Demontáž potrubí plastové do dimenze 25x4,2		m	10	22,92	229,20
Demontáž nástěnné baterie		kus	1	60,01	60,01
Potrubí PPR, PN20, vč. tvarovek, tepelné izolace T a upevnění	20x3,4	bm	24	229,95	5 518,80
	25x4,2	bm		0,00	0,00
	32x5,4	bm		0,00	0,00
	40x6,7	bm		0,00	0,00
Napojení potrubí na stávající rozvod - PPR		ks	2	219,73	439,46
Rohový ventil chrom, voda 1/2"x3/8"	DN20	ks	4	230,68	922,72
Baterie umyvadlová, pakova, stojanková, mosaz, perlátor, l chrom, kartuše s keramickými destičkami, vč. přípojovacích opletených hadic, baterie sprchová pakova nastenná, roztec 150mm, mosaz, lesklý chrom, , vč. sprchové hadice a sprchy	DN15	kpl	1	1 627,90	1 627,90
Baterie dřezová, pakova, stojanková, mosaz, perlátor, l chrom, kartuše s keramickými destičkami, vč. přípojovacích opletených hadic,	DN15	kpl	1	1 627,90	1 627,90
Tlaková zkouška vodovodu		kpl	1	657,00	657,00
Proplach a dezinfekce vodovodu		kpl	1	1 168,00	1 168,00
Kanalizace					
Demontáž potrubí litinové do dn 100		bm	2,00	113,88	227,76
Demontáž potrubí z pvc do d 75		bm	2,00	8,54	17,08
Veškeré potrubí specifikováno vč. tvarovek a upevnění					0,00
Potrubí plastové HT DN40		bm	7	290,54	2 033,78
Potrubí plastové HT DN50		bm	5	321,93	1 609,65
Potrubí plastové HT DN100		bm	2	458,44	916,88
Sifon dřezový HL100G/40	DN40	kpl	1	329,96	329,96
Sifon umyvadlový HL132/40	DN40	kpl	1	216,08	216,08
Sifon pro sprchové vaničky HL514/SN-80	DN50	kpl	1	605,90	605,90
Napojení nového potrubí na stávající v podlaže		ks	2	459,90	919,80
Zkouška těsnosti kanalizace		bm	50	22,56	1 128,00
Zařizovací předměty					
Umyvadlo , 55x45cm, - s otvorem pro baterii, barva bílá, vč. upevnění ref.výr.LYRA Plus		kpl	1	2 817,80	2 817,80
Kombinační klozet, s úpravou sprchování, dle stávajícího klozetu, , barva bílá, vč. upevnění a napouštěcí hadičky s armaturou, boční napouštění ref.výr.LYRA Plus		kpl	1	3 423,70	3 423,70
Kombinační klozet stávající demontáž -likvidace		kpl	1	128,48	128,48
Sedátko klozetové s poklopem , barva bílá ref.výr.LYRA Plus		kpl	1	678,90	678,90
Sprchová vanička , ctvercova, 800x800mm, bílá akrylát ref.výr. DEEP by JIKA		kpl	1	3 598,90	3 598,90
Sprchový kout 800/800 , s posuvnými dveřmi s bezpečnostním sklem bílý ref.výr.LYRA Plus		kpl	1	7 110,07	7 110,07
Celkem Kč					39 948,23

Vinařská 1, Praha 7 Změna užívání

Specifikace materiálu a prací (rozpočet) - UT +větrání

Dodávka a typ materiálu

jedn. počet D+M Celkem

1. Ústřední vytápění

□ Potrubí ocelové z uhlíkové oceli spojované lisovánímbezešvá , vč.fitinek vč. prvků pro uložení potrubí		.		
DN15	m	16	227,76	3644,16
□ Připojení potrubí na domovní rozvod (vyvařenínátrubku)	kpl.	1	306,60	306,60
□ Ocelová desková tělesa např. KORADO v provedení KLASIK provedení v barvě bílé RAL 9010, PN10, vč. přípevnovacích prvků na stěnu 33-600/1800	ks	1	10898,90	10898,90
□ Termostatická hlavice Heimeier s vestavěným čidlem, typ K	ks	1	554,80	554,80
□ Termostatický radiátorový ventil s automatickým omezením průtoku Heimeier Eclipse DN15 v rohovém provedení	ks	1	445,30	445,30
□ Radiátorové šroubení DN15 - rohové uzavírací	ks	1	175,20	175,20
□ Radiátorové šroubení DN15 - přímé	ks	1	171,55	171,55
□ Odvzdušňovací ventil DN 15	ks	1	62,05	62,05
□ Vypouštěcí ventil DN15	ks	1	197,83	197,83
□ Elektrický přímotopný panel 2000W s termostatem	ks	1	4599,00	4599,00
				21055,39

2. Izolace tepelné

□ Izol. trubice ze skelných vláken s povrch AL vč. lepicí pásky, min $\lambda=0.038W/m.K$ ø 35 tl. 30 mm	m	10	62,05	620,50
				620,50

3. Nátěry

□ Nátěry potrubí syntetické základní s 2x emailováním do DN25	m	16	21,90	350,40
				350,40

4. Větrání

Odvodní nástěnný radiální ventilátor ref. typu CF100 T výr.Elektrodesign	ks	1	1854,20	1854,20
Odvodní radiální ventilátor do portubí ref. typu TD350/125 EcoWatt výr.Elektrodesign	ks	1	6876,60	6876,60
Hygrostat elektronický ref. Typu HIG2 - pro ovládání ventilátoru TD350/125 EcoWatt	ks	1	2606,10	2606,10
Plastový talířový ventil ref. Typu IT125	ks	1	226,30	226,30
Spiro potrubí SR 160	m	10	262,80	2628,00
Oblouk B160 90stupňů lisovaný	ks	1	299,30	299,30
ALU Flex al. Hadice MI 127	bal	1	689,85	689,85
				15180,35

Celkem části		.		37 206,64
---------------------	--	---	--	------------------

B. Ostatní náklady

Požární dohled po ukončení svářečských prací	soubor	1	1095,00	1 095,00
ostatní montáže nspecifikovatelné v položkách	soubor	1	2000,00	2 000,00
přesun hmot v objektech do výšky 24 m 3% z IN	soubor	1	1 116,20	1 116,20
tlakové zkoušky topení	soubor	1	1500,00	1 500,00
vypouštění, napouštění systému vč. odvzdušnění a zaregulování	soubor	1	2200,00	2 200,00
topné zkoušky topení	soubor	1	1500,00	1 500,00
B. ostatní náklady celkem		.		9 411,20

Celkem dodávky a montáže bez DPH		.		46 617,84
---	--	---	--	------------------

název akce: Elektroinstalace
objekt: Vinařská 1, Praha 7

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			4 905,00
2	doprava dodávek	3,60	4 905	176,58
3	přesun dodávek	1,00	4 905	49,05
4	materiál elektromontážní			47 487,06
5	prořez	5,00	4 257	212,86
6	materiál podružný	3,00	47 487	1 424,61
7	elektromontáže			15 791,84
8	PPV pro elektromontáže	6,00	64 916	3 894,98
9	dodávky celkem			5 130,63
10	materiál+výkony celkem			68 811,35
11	ostatní náklady			40 670,40
12	NAKLADY hl.III celkem			114 612,38
13	kompletační činnost			0,00
14	revize			0,00
15	investorská činnost			0,00
16	NAKLADY hl.XI celkem			0,00
22	CENA bez DPH (Kč)			114 612,38

název akce: Elektroinstalace
objekt: Vinařská 1, Praha 7

Soupis položek

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1	rozvodnice RA dle specifikace	ks	1	4 905.60	4 905.00
součet					4 905,00
Materiál elektromontážní					
2	vodič CY 4 /H07V-U/	m	12	13.87	166.44
3	kabel CYKY 3x1,5	m	60	23.94	1 436.40
4	kabel CYKY 2x1,5	m	5	21.61	108.05
5	kabel CYKY 4x1,5	m	30	26.28	788.40
6	kabel CYKY 5x1,5	m	20	32.05	641.00
7	kabel CYKY 4x10	m	10	111.69	1 116.90
8	krabice přístrojová KP68/2	ks	32	10.95	350.40
9	krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96	ks	24	110.23	2 645.52
10	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	10	18.25	182.50
11	spínač řazení 1 na omítce šedá ref.Schneider Mureva, komplet	ks	1	175.20	175.20
12	spínač řazení 5 na omítce šedá ref.Schneider Mureva, komplet	ks	4	216.08	864.32
13	spínač řazení 6 na omítce šedá ref.Schneider Mureva, komplet	ks	0	260.00	0.00
14	spínač řazení 7 na omítce šedá ref. Mureva, komplet	ks	0	320.00	0.00
15	zásuvka 16A/250Vstř na omítce šedá ref Schneider Mureva	ks	5	181.77	908.85
16	2-zásuvka 16A/250Vstř na omítce šedá ref, Schneider Mureva	ks	15	280.32	4 204.80
17	spínač řazení 1 pod omítkou bílá ref.Schneider Mureva, komplet	ks	1	175.20	175.20
18	spínač řazení 5 pod omítkou bílá ref.Schneider Mureva, komplet	ks	1	216.08	216.08
19	spínač řazení 6 pod omítkou bílá ref.Schneider Mureva, komplet	ks	2	189.80	379.60
20	spínač řazení 7 pod omítkou bílá ref.Schneider Mureva, komplet	ks	1	233.60	233.60
21	zásuvka 16A/250Vstř pod omítkou bílá ref Schneider Mureva	ks	2	181.77	363.54
22	2-zásuvka 16A/250Vstř pod omítkou šedá ref, Schneider Mureva	ks	1	280.32	280.32
23	trubka PVC profil 16mm bílá na omítce	m	44	11.68	513.92
24	kabelový žlab nerez typu Asys Merkur 2 50/100	m	19	141.62	2 690.78
25	svít žár AURA2 IN-22K52/042 E27 IP41 pr280 40018	ks	2	897.90	1 795.80
26	žárovka E27 220V/do 100W	ks	4	25.55	102.20
27	svít žár NELA1 IN-12U5/244 E27 IP43 pr250 41417	ks	4	1 627.90	6 511.60
28	žárovka E27 220V/do 100W	ks	4	25.55	102.20
29	svít zář lesk.rastr OKTA920.418.178.050/4x18W/IP20	ks	12	1 343.20	16 118.40
30	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	48	61.32	2 943.36
31	startér zářivkový	ks	48	30.66	1 471.68
součet					47 487,06
Elektromontáže					
32	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	12	18.98	227.76
33	kabel Cu(-CYKY) pevné vedení do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	60	23.36	1 401.60
34	kabel Cu(-CYKY) pevné vedení do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	5	23.36	116.80
35	kabel Cu(-CYKY) pevné vedení do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	30	23.36	700.80
36	kabel Cu(-CYKY) pevné vedení do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	20	23.36	467.20
37	kabel Cu(-CYKY) pevné vedení do 5x10	m	10	32.12	321.20

4 257,19

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
38	krabice přístrojová bez zapojení	ks	32	25,19	806,08
39	krabicová rozvodka vč.svorkovny a zapojení(-KR97)	ks	24	94,90	2 277,60
40	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	10	17,45	174,50
41	trubka plast povrchově kotvená uložená do pr. 16mm	m	44	14,38	632,72
42	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	20	17,23	344,60
43	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm ²	ks	8	42,85	342,80
44	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	2	37,01	74,02
45	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	5	42,56	212,80
46	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2	42,56	85,12
47	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	1	47,82	47,82
48	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	4	81,76	327,04
49	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	18	81,76	1 471,68
50	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	2	209,51	419,02
51	svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	4	110,96	443,84
52	svítidlo zářivkové bytové stropní/4 zdroje	ks	12	356,97	4 283,64
53	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 25kg	ks	1	613,20	613,20
součet					15 791,84

Ostatní náklady

54	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	5	43,65	218,25
55	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm	ks	80	37,23	2 978,40
56	vysekání rýhy/zed' cihla/pod strop hl.30mm/š.30mm	m	80	110,96	8 876,80
57	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	120	80,30	9 636,00
58	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	30	106,58	3 197,40
59	omítka na stěně/jednotl.plocha do 0,09m ² /vč.malty	ks	80	156,95	12 556,00
60	omítka hladká/stěna/rýha šířka do 0,15m/vč.maltyMV	m ²	6	156,95	941,70
61	omítka na stropě/jednotl.plocha do 0,09m ² /vč.malty	ks	2	179,58	359,16
62	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 0,16m ² /hl.do 0,15m	ks	1	67,09	67,09
63	poplatek za recyklaci svítidla	ks	12	30,66	367,92
64	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	48	30,66	1 471,68
součet					40 670,40

1	Rozvodnice KLV, pod omítku, plech.dveře, šrou	KLV-24UPS	ks	1	1 614,00	1 614,00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45m	NBP-1000	ks	1	48,00	48,00
3	Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A	IS-32/3	ks	1	913,00	913,00
4	Proudový chránič 4 pól, In=25A, I _{dn} =0.3A	FI-25/4/03	ks	1	1 250,00	1 250,00
5	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=10A, I _{cn} =6kA	FAZ6-B10/1	ks	6	85,00	510,00
6	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=16A, I _{cn} =6kA	FAZ6-B16/1	ks	6	95,00	570,00
Rozvodnice - specifikace - součet					4 905,00	

akázk **Vinařská 1, Praha 7 Změna užívání**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						46 584	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						46 584	
1.	005121040.R	Zařízení staveniště	%	3,0	5 372	16 117	RTS
<i>Plný popis:</i>							
2.	005123010.R	Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	1,0	5 372	5 372	RTS
<i>Plný popis:</i>							
3.	005122101.R	Provoz investora	%	1,0	5 372	5 372	RTS
<i>Plný popis:</i>							
4.	124010.R	Kordinační a kompletační činnost	%	2,0	5 372	10 744	RTS
<i>Plný popis:</i>							
5.		Zábory veřejného prostranství	kpl	1,0	8 979	8 979	indv.
<i>Plný popis: zábor komunikace ul. Vinařská 20 dni 20m2 á 13,-Kč/m2/den tj.5.200,-Kč + DIO</i>							